
                                                                                                                    
UCHWAŁA  Nr XXXIV/227/09

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia  obwodów głosowania w szpitalach dla przeprowadzenia  głosowania
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego w dniu 7 czerwca 2009 r. 

Na podstawie art.  42 ust.  1  i  2  ustawy z  dnia  23 stycznia  2004 r.  Ordynacja  wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.1) ) w związku z art. 30 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.
z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z późn. zm.2) ) w nawiązaniu do Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu  Europejskiego
Rada Miejska w Kamiennej Górze 

uchwala, co następuje:  

§ 1.
Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, tworzy się na obszarze 
Miasta  Kamienna Góra dwa dodatkowe obwody głosowania.

§ 2.
Numery i granice obwodów głosowania ustala się w sposób następujący:

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

              13 Dolnośląskie Centrum  Rehabilitacji 
w Kamiennej Górze - pacjenci

Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji 
ul. Janusza Korczaka 1

              14 Powiatowe Centrum Zdrowia 
Sp. z o.o. w  Kamiennej Górze 
Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Szpital Powiatowy- 
pacjenci

Powiatowe Centrum Zdrowia
Sp. z o.o. Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Szpital 
Powiatowy, ul. Boh. Getta 10-  lokal 
przystosowany dla osób 
niepełnosprawnych 

 
§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry. Informację o numerach
i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych podaje się do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na 
terenie Miasta Kamienna Góra.

§ 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady     
                       /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1)  Zmiany  tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone  w:  Dz.  U.  z  2006  r.  Nr  218,  poz.  1592
oraz w Dz. U. z 2007 r. Nr 112, poz. 766

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1056



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XXXIV/227/09

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 25 marca 2009 r.

w  sprawie  utworzenia  obwodów  głosowania  w  szpitalach  dla  przeprowadzenia 
głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego w dniu 7 czerwca 2009r.

W związku z zarządzonymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 7 czerwca 2009r. 
wyborami  do  Parlamentu  Europejskiego,  na  podstawie  art.  42  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia
23 stycznia 2004r. - Ordynacja  wyborcza  do Parlamentu Europejskiego / Dz.U. Nr 25, poz. 219, 
z późniejszymi zmianami /  -   podjęcie uchwały w sprawie utworzenia obwodowych komisji 
wyborczych nr 13 i 14  jest  z a s a d n e .

Art.  42  ust.  1 pkt 2 cytowanej ustawy mówi :  „ Tworzy się obwody głosowania w szpitalach 
i zakładach pomocy społecznej.” 

Przewodnicząca Rady     
                       /-/ Małgorzata Krzyszkowska


